用车合同范本
甲方：
乙方：
丙方：
鉴于：
1、甲方系丙方的法定代表人，乙方系丙方的副总经理，负责的工作。
2、为了乙方工作方便，甲方同意将自有车辆借给乙方使用。
据此，甲乙丙三方就借用车辆事宜，经协商签订如下合同：
一、借用车辆基本情况
出借车辆为甲方所有，车型为：，发动机号码为：，车牌号为：。
甲方保证该车手续完善、证件齐全、技术状况良好，并对该车享有完全所有权。
二、车辆借用
甲方同意将车辆借给乙方无偿使用。
乙方同意将车辆用于丙方办公使用，并负责接送职工上下班。
三、车辆借用期限
乙方借用期自年月日起至年月日止。
四、甲方责任
甲方负责办理车辆年审手续。
五、乙方责任
1、承担与借用车辆有关的一切违章罚款。
2、承担因借用车辆引起的事故赔偿责任和事故处理所需费用。
3、承担本合同虽未明确，但与借用车辆有关的其他费用。
六、丙方责任
1、协助甲方办理车辆年审手续，并承担相关费用。
2、协助乙方对车辆进行定期保养，并承担相关费用。
3、每月给乙方支付车辆补贴元。
七、安全管理
1、乙方必须遵守交通法规，定期对车辆进行保养，按规定接受检测;车辆未经检测或不符合安全行驶规定，甲方有权收回借用车辆。
2、乙方必须为车辆投保机动车交通事故强制责任保险和第三者责任险，第三者责任险保额不少于20万元。如发生交通事故，保险公司理赔不足部分，由乙方承担，甲方不承担任何责任。
八、其他
1、甲方不收取乙方任何借用费用。
2、如乙方与丙方解除劳动合同，则本合同解除，乙方应将车辆交还给甲方。
3、本合同一式三份，甲乙丙三方各执一份。
、其他：。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日